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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2016 Al 31/jul./2016

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

2016

$464,836,783.66
$373,201,751.73
$232,133,335.08
$137,221,768.59
$3,307,577.10
$539,070.96
$91,635,031.93
$22,352.24
$1,705,085.66
$90,085,929.41
$4,638.84
-$182,974.22

$156,398,980.08

$156,398,980.08

$156,398,980.08
$0.00

$308,437,803.58

$61,018,658.49
$61,018,658.49
$247,419,145.09
$247,491,360.87
-$72,215.78
$0.00

2015

$336,182,417.44
$246,559,905.23
$192,511,053.53
$52,066,717.47
$1,443,063.27
$539,070.96
$89,622,512.21
$22,352.24
$1,705,085.66
$88,078,048.53
$0.00
-$182,974.22

$80,164,513.01

$80,164,513.01

$80,164,513.01
$0.00

$256,017,904.43

$61,018,658.49
$61,018,658.49
$194,999,245.94
204,762,873.80
-$9,763,627.86
$0.00

Origen

76,234,467.07

76,234,467.07
76,234,467.07

52,419,899.15

$52,419,899.15
$42,728,487.07
$9,691,412.08

Aplicacién

$128,654,366.22
$126,641,846.50
$39,622,281.55
$85,155,051.12
$1,864,513.83

$0.00

$2,012,519.72

$2,007,880.88

$4,638.84



